MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud:

Numero de orden de compra a modificar:

Entidad compradora:
Nombre del solicitante:
Proveedor:

Mecanismo de agregacion de demanda:

Tipo de Solicitud:

Fecha:

Camposa Actualizar

357760

99614

INSTITUTO TECNOLOGICO METROPOLITANO

Yolanda Maria Henao Pefia
UNIPLES SA.

ETP Il

Modificacion de la Orden de Compra

2023-03-13 15:02:54

Campo Valor Actual Nuevo Valor
Fecha de vencimiento 2023-03-14 2023-05-13
Cuentas asociadas
Id Nombre Cédigo Segmento 1 Segmento 2
93278 CDP 8669 CDP-8669 CDP 8669
91496 CDP 7585 CDP-7585 CDP 7585
Articulos actuales
No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total
1 ETP-CCD-14. 572.0 0.55 Metros 3056228.14 CDP-8669 1748162496.08
ETP -- ETP --
3800 --
BASICA -- NA --
SSD -- 500 GB --

8GB --Zona 1



COMPONENTE- 572.0 0.55 Metros
CCD-57.

COMPONENTE --

COMPONENTE --

Sistema

Operativo

Windows 10

Pro -- NA -- NA --

NA -- NA -- NA --

Todas las zonas

COMPONENTE- 572.0 0.55 Metros
CCD-59.

COMPONENTE --

COMPONENTE --

Certificacion

Epeat Gold --

NA -- NA -- NA --

NA -- NA --

Todas las zonas

COMPONENTE- 572.0 0.55 Metros
CCD-62.
COMPONENTE --
COMPONENTE --
Energy Star 8.x o
superior - CPU y
Monitor (N/A
cuando el
Sistema
Operativo es
Linux) o China
Certificate for
Energy
Conservation
Product o
Ecodesign and
Energy

Labelling -- NA --
NA -- NA -- NA --

COMPONENTE- 572.0 0.55 Metros
CCD-63.
COMPONENTE --
COMPONENTE --
Certificados en el
Estandar Militar
MIL-STD 810G o
MIL-STD 810H --
NA -- NA -- NA --
NA -- NA --

Todas las zonas

IVA 1.0 0.55 Metros

ETP-CCD-14. 93.0 0.55 Metros
ETP -- ETP --

3800 --

BASICA -- NA --

SSD -- 500 GB --

8GB --Zonal

0.00

0.00

0.00

0.00

386154427.43

3056228.14

CDP-8669

CDP-8669

CDP-8669

CDP-8669

CDP-8669

CDP-7585

0.00

0.00

0.00

0.00

386154427.43

284229217.02



8 COMPONENTE- 93.0

CCD-57.
COMPONENTE --
COMPONENTE --
Sistema
Operativo
Windows 10

Pro -- NA -- NA --
NA -- NA -- NA --
Todas las zonas

9 COMPONENTE- 93.0

CCD-59.
COMPONENTE --
COMPONENTE --
Certificacion
Epeat Gold --

NA -- NA -- NA --
NA -- NA --

Todas las zonas

10 COMPONENTE- 93.0

CCD-62.
COMPONENTE --
COMPONENTE --
Energy Star 8.x o
superior - CPU y
Monitor (N/A
cuando el
Sistema
Operativo es
Linux) o China
Certificate for
Energy
Conservation
Product o
Ecodesign and
Energy

Labelling -- NA --
NA -- NA -- NA --

11 COMPONENTE- 93.0

CCD-63.
COMPONENTE --
COMPONENTE --
Certificados en el
Estandar Militar
MIL-STD 810G o
MIL-STD 810H --
NA -- NA -- NA --
NA -- NA --

Todas las zonas

Articulos editados y/o agregados

0.55 Metros

0.55 Metros

0.55 Metros

0.55 Metros

0.00

0.00

0.00

0.00

CDP-7585

CDP-7585

CDP-7585

CDP-7585

0.00

0.00

0.00

0.00

Tipo No Articulo

Cantidad

Unidad

Precio

Cuenta

Total

Detalle o justificacién de la aclaracion



Atendiendo a que los mencionados recursos no han sido entregados a la institucion y teniendo en cuenta que para dar cumplimiento a
la normatividad vigente, los equipos no se pueden recibir afectando el ingreso de los activos, el proveedor sélo puede realizar la
entrega y expedicion de factura, previa incorporacion de dichos recursos. Conforme a lo anterior, la institucion depende directamente
de la Secretaria de Hacienda de la Alcaldia de Medellin, para la respectiva expedicion del Decreto de Adicion presupuestal, por medio
del cual, se autorice la incorporacion de los recursos al presupuesto del ITM, con sujecién a la normativa presupuestal para entidades
publicas, emanada en el Decreto 111 de 1996, siendo necesario, para dar cumplimiento al objeto contractual entre ambas partes que
se apruebe la prérroga por 60 dias a partir del 15 de marzo de 2023, es decir, hasta el 13 de mayo del 2023.

)
MM M
\
Firma ordenador del gasto Firma de provee/ﬁ)r

Nombre: Yolanda Maria Henao Peia Nombre: BEATRIZ ELENA DEL VALLE BARRERA
Documento: C.C 43507013 Documento: 43.600.007



